永丰县国有建设用地使用权出让网上拍卖公告
（赣国土资网交地[2022]DJ005号）
    经永丰县人民政府批准，永丰县自然资源局决定以网上拍卖方式出让以下地块的国有建设用地使用权，并指定永丰县土地储备交易中心组织实施。现将有关事项公告如下：

    一、拍卖地块的基本情况和规划指标要求

	序号
	地块编号
	地块名称
	地块面积
	土地用途
	容积率
	建筑密度

	绿地率
	出让年限
	有无底价
	起始价
	保证金（万元）

	1
	DDJ2022013
	跃进西路北延东侧
	15439平方米
	住宅用地
	1＜FAR≤2.3
	≤35%
	≥30%
	70年
	有
	3545万元
	2000

本项目建成后由县政府委托相关部门以总建筑面积计算，按3980元/平方米全部回购（详见网上交易系统该宗地出让文件中《跃进西路北延东侧地块项目建设回购协议书》）。
  二、竞买申请条件和要求。
    中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加竞买，但竞得后须按房地产开发有关政策依法取得相关房地产开发资质后，方能进行开发，并在永丰县依法缴纳相关税费。申请人可单独申请，也可联合申请。参与竞拍前，潜在竞买人须在永丰县注册外商投资企业（注册资本不少于2000万美元，并在竞拍前完成现汇进资100万美元以上，并到商务局办理资格认定手续。竞拍结束后，竞得入选人凭商务局出具的资格认定资料到县自然资源局签订《成交确认书》；若竞得入选人不符合竞买人资格，将没收竞买保证金，竞价结果无效。竞价成功后2个月内须用外汇缴清成交款。
    三、确定竞得入选人方式。
    本次国有建设用地使用权网上拍卖出让按照价高者得原则确定竞得入选人。

    四、报名及保证金截止时间。
    竞买申请人可在2022年01月30日至2022年02月22日 登录江西省公共资源电子交易平台-土地使用权和矿业权网上交易系统（以下简称网上交易系统），提交申请。竞买保证金到账截止时间为2022年02月22日 17时00分。
    温馨提示：
    1、竞买人必须以本人账户，将竞买保证金缴入网上交易系统生成的竞买保证金子账号内。
    2、为避免因竞买保证金到账时间延误，影响您顺利获取网上交易竞买资格，建议您在保证金到账截止时间的1至2天之前交纳竞买保证金。
    3、网上交易竞买保证金币种为人民币，使用美元或者港币交纳竞买保证金的境内或境外竞买申请人， 应分别选择外币保证金交纳银行对应的境内或境外保证金交纳账号，并按保证金交纳当天外汇中间牌价等值人民币的美元或港币交入网上交易系统提供的外币保证金专用账户（子账号）。该账户只接受现汇方式汇入，不接受以现钞方式存入。

    五、拍卖时间及网址。
    拍卖开始时间为：2022年02月23日 10时00分。
    拍卖网址：网上交易系统（http://jxgtjy.jxsggzy.cn/）。

    六、出让资料获取方式。
    本次拍卖出让的详细资料和具体要求，见拍卖出让须知及其他出让文件。拍卖出让须知及其他出让文件可从网上交易系统查看和打印。

    七、资格审查。
    本次国有建设用地使用权网上出让实行竞得入选人资格后审制度，即竞买申请人在网上交易系统按规定递交竞买申请并按时足额交纳了竞买保证金后，网上交易系统将自动颁发《国有建设用地使用权竞买保证金到账确认书》，确认其竞买资格，出让人只对网上交易的竞得入选人进行资格审查。如因竞得入选人的资格审查未通过，造成本次出让地块不成交的，由竞得入选人自行承当相应责任。

    八、风险提示。
    竞买人应该谨慎报价，报价一经提交，不得修改或者撤回。
    操作系统请使用Win10，浏览器请使用IE10、IE11，其它操作系统与浏览器可能会对网上交易操作有影响。数字证书驱动到江西CA官方网站下载，并正确安装。竞买人在竞买前仔细检查自己电脑和网络运行环境，并先到网上交易模拟系统练习。

        特此公告
        联系电话：0796－2526961、0796-2522289
        联系人：温先生、戴先生、林女士

永丰县自然资源局
2022年01月30日